

T.C.
MANAVGAT
BELEDİYE MECLİS KARARI

Kararın Tarihi: 02.06.2015
“ **Sayısı:** 86

Konu: Melas İnşaat Turizm Taşımacılık Ticaret Anonim Şirketi'ne ait tüm hisselerin Manavgat Belediye Başkanlığı'na bedelsiz hibe yolu ile devredilmesi konusunun görüşülmesi.

Belediye Meclis; 02.06.2015 tarihinde Salı günü saat 14.00'de Meclis toplantı salonunda Başkan Şükrü SÖZEN, üyelerden; Erşan Özden, Oytun Eylem Doğmuş, Hasan Şekerlisoy, Bülent Özgüven, Abdulhalim Demiral, Aydın Öz, Ayşe Çetin Önal, Nilso Müzeyyen Cengizler Gündüz, Mustafa Yapır, Füsun Yılmaz, Abdullah Önel, Osman Sarıkaya, Ali Coşkun, Mehmet Hakan Süral, Hüseyin Erol, Mustafa Erkan Ersoy, Ömer Şahin, Ahmet Alp, Fazıl Öz, Salih Delikkulak, İbrahim Şaşmaz, Demir Durar, Ünsal Çiviler, Hadiye İnci, Hasan Çetin ve Hilmi Uslu'nun iştirakiyle toplandı.Gündeme ilave edilen konunun görüşülmesine başlandı.

Gündeme ilave edilen 14. maddenin görüşülmesine geçildi. Meclis Başkanı konunun Side Mahallesi 1607 (Yalı) Sokak No:7/1 adresinde faaliyet gösteren Melas İnşaat Turizm Taşımacılık Ticaret Anonim Şirketine ait tüm hisselerin Manavgat Belediye Başkanlığı'na bedelsiz hibe yolu ile devredilmesi konusunun görüşülmesi olduğunu bildirdi

Meclis Başkanı konu hakkında açıklama yapması için Meclis Üyesi Aydın ÖZ'e söz verdi.

Meclis Üyesi Aydın ÖZ; “Geçen ay meclisten geçirdiğimiz şirketle ilgili ticaret sicilinde bir takım sıkıntılar yaşadık, sermaye ile ilgili şirketin ödenmemiş 495.000,00 (Dörtüzdoksanbeşbin) TL. sermayesi vardı. Bunun azaltılmasının teknik olarak mümkün olduğu bilgisini almıştık ama ticaret sicile başvurduktan sonra minimum 3 ay süreceği bilgisini alınca bizlerde hızlı hareket etmek adına tamamen sorunsuz yeni bir şirket 0 (sıfır) kurulmuş bir şirket devralmanın daha doğru olacağını düşündük ve 50.000,00 TL. sermayeli bir şirketi tamamı ile sermayesi ödenmiş bir şirketin hibesinin kabulü yönünde oylarınıza sunduk.” Dedi.

Meclis Üyesi Cenk Halil BAYAZ; Ne zaman kurulduğunu ve faaliyetinin olup olmadığını sordu.

Meclis Üyesi Aydın ÖZ; “28.05.2015 tarihinde yeni kurulmuş bir şirkettir. Hiçbir faaliyeti olmamıştır ve yeni bir şirket sermayesi tamamen ödenmiştir. Daha önceki şirket Limited Şirketi idi Limited Şirketinin bir takım sakıncaları olduğu bilgisini aldık. Çünkü Anonim Şirketler her yıl ibra edilebiliyor. Daha kontrolü mümkün şirketler olduğu için Anonim Şirketini de şirket olarak devraldık. Tamamen sorunsuz, sıkıntısız ve daha sağlıklı oldu bizim açımızdan” dedi.

Meclis Üyesi Cenk Halil BAYAZ; Şirket devrinin maliyetinin ne kadar olduğunu sordu.

Meclis Üyesi Aydın ÖZ; Şirketin devralma maliyetinin olmadığını ve bedelsiz olarak hibe edildiğini söyledi.

Meclis Başkanı başka söz alan olup olmadığını sordu. Söz alan olmadı.

Oylamaya geçildi. Melas İnşaat Turizm Taşımacılık Ticaret Anonim Şirketine ait tüm hisselerin bedelsiz hibe yolu ile Manavgat Belediye Başkanlığına devrinin yapılmasına, toplantıya katılan üyelerin oybirliği ile karar verildi.

Meclis Başkanı

Meclis Katipleri

Şükrü SÖZEN

Hasan ÇETİN

Abdullah ÖNEL